

Sabah Bülteni

7 Ağustos
2024



ahlatciyatirim.com.tr

   [ahlatci_yatirim](#)   [ahlatciyatirim](#)

KÜRESEL PİYASALARDA RİSK ALGISINDA TOPARLANMA GÖRÜLÜYOR

Hafta başında %12'lik bir düşüş yaşayan Japonya Nikkei 225 endeksi, dün gelen tepki alımlarıyla %11'den fazla bir toparlanma göstermişti. Bu toparlanmayla rahatlayan Asya Piyasaları bugün de Nikkei öncülüğünde pozitif bir gün geçiriyor.

Dün 65 seviyesini test eden VIX, Çin'den gelen ihracat ve ithalat rakamlarındaki büyüme ve Japonya Merkez Bankası başkan yardımcısının yaptığı açıklamalardan sonra 24 seviyesine kadar geriledi.

Japonya Merkez Bankası başkan yardımcısı Uchida, finansal piyasalar istikrarsız olduğunda BoJ'u faiz oranlarını artırmayacağını açıkladı. Uchida, "Yurt içi ve yurt dışı finansal piyasalarda keskin dalgalanmalar gördüğümüz için, şimdilik parasal genişlemenin mevcut seviyelerini korumak gerekiyor." dedi.

Çin'in ithalatı yüzde 3,3'lük beklentinin çok üzerinde yüzde 7,2 olarak açıklandı. İhracat ise beklentilerin hafif altında yüzde 7,0 arttı. Çin'den gelen bu verileri Asya Piyasalarındaki toparlanmaya öncülük etti.

Avustralya Merkez Bankası, politika faizini yüzde 4,35 seviyesinde sabit tutma kararı aldı. Bu karar, Avustralya doları üzerinde sınırlı bir etki yarattı.

ABD'nin önde gelen bankalarından Citi Bank, Morgan Stanley ve Bank of America, TCMB'nin faiz indirim beklentilerine yönelik ifadelerde bulundular.

Citi, "İleriye baktığımızda, Merkez Bankası'nın Kasım ayına kadar beklemede kalmasını bekliyoruz." Açıklamasında bulundu. Morgan Stanley, "2024 sonu enflasyon tahminimizi yüzde 42,4 olarak tutuyoruz" değerlendirmesini yaparken ilk indirimin Şubat ayında gelmesini beklemeye devam ettiklerini belirtti. BofA ise "TCMB, ilk faiz indirimi için Aralık ayını hedeflese de, bu kararın zamanlaması ekonomik verilere bağlı olacaktır." Açıklamasında bulundu.

EKONOMİK
TAKVİM

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
09:00	Almanya	**	Almanya Sanayi Üretimi (Aylık)	1,00%	-2,50%	Haziran
09:00	Almanya	**	Almanya Ticaret Dengesi	21,5M	24,9M	Haziran
17:30	Türkiye	*	Hazine Nakit Dengesi	-	-430,948M	Temmuz

USD/TRY

7 Ağustos



Kurda dün yukarı yönlü fiyatlamaya piyasada risk algısında düzelmenin sınırlı kalması ile devam etti ve 33,60TL üzeri test edildi. Bu sabah 33,50TL seviyelerinde bir başlangıç gerçekleşiyor. Bugün yurt içinde hazine nakit dengesi açıklanacak, ABD'de ise veri akışı zayıf gerçekleşecek. Yukarı yönlü fiyatlamaların bugün de devam etme ihtimalinin yüksek olduğunu düşünüyoruz fakat sınırlı kalacağını düşünüyoruz. Teknik olarak geri çekilmelerde 33,50TL ana destek bölgesi, 33,40TL ve 33,25TL bu seviye altında destek olarak kısa vadeli takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde ise 33,60TL ana direnç seviyesi olmaya devam ederken bu seviyenin geçilmesi durumunda 33,70 psikolojik direnç ve üzerinde 33,80 direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.

EUR/TRY

7 Ağustos



Çaprazda dün ve bu sabah yükseliş denemeleri sonrasında 36,80TL seviyesinin geçilemediğini görüyoruz. Paritede son iki günde yaşanan yükselişlerin devam etmemesi ve Türk Lirası'nda değer kayıplarının sınırlı kalması ile birlikte bu seviyenin geçilemediğini görüyoruz. Bugün yurt içinde hazine nakit dengesi, Avrupa'da ise Almanya haziran ayı sanayi üretimi verisi açıklanacak. Teknik olarak 36,50TL seviyesi ilk destek bölgesi olarak düşünülebilir. Gün içi bu seviye altına geri çekilmelerde 36,30TL ve 36,15TL diğer destek bölgeleri olacaktır. Olası yükseliş denemelerinin paritede yükseliş ile devam etmesi durumunda ise kısa vadeli 36,65TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 36,75TL ve 36,85TL ana direnç bölgesi olarak diğer direnç seviyeleri

EUR/USD

7 Ağustos



Paritede iki gün önce 1,1000 seviyesi yukarı geçildikten sonra ABD dolarında yaşanan değer kaybı durdu ve sınırlı değer kazanımları ile panik havasının azaldığını söyleyebiliriz. Bugün ABD'de veri akışı zayıf, Avrupa'ya ise Almanya sanayi üretimi verisi açıklanacak. Bir süre için yükselişlerin kısa vadeli kar al için piyasa tarafında değerlendirilmesi beklenebilir. Teknik olarak değerlendirdiğimizde ilk destek seviyesi 1,0900 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0880 ve sonrasında 1,0865 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,920 ve 1,0950 ana direnç bölgesi olmaya devam edecektir. 1,0950 üzerine geçişlerde ilk direnç bölgesi 1,0970 olmaya devam edecek.

ONS ALTIN

7 Ağustos



Ons altında son üç günde geri çekilmelerde 2360 dolar üzerinde 2385 dolar destek seviyesi gün içinde test edilerek üzerinde kapanış son iki gün gerçekleşti. Küresel piyasalarda risk iştahında yaşanan bozulmaya göre ons altında yükselişlerin sınırlı kaldığını görüyoruz. Dolar endeksi ve tahvil piyasasında panik havası yataylaştı. Teknik olarak 2385 dolar seviyesi ana destek bölgesi olarak takip edilmeye devam edilebilir. Bu seviye altına geçişlerde destek seviyeleri 2360 dolar ve 2350 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2400 dolar ve üzerinde 2420 dolar ana direnç seviyeleri olarak takip edilecek. Bu 2420 dolar üzerinde 2450 dolar diğer direnç bölgesi olacaktır.

GBP/USD

7 Ağustos



Dün paritede kritik 1,2770 seviyesi üzeri tutunma gerçekleşmedi. Bugün ABD'de hazine nakit dengesi açıklanırken, İngiltere'de veri akışı zayıf. Teknik olarak aşağı yönlü kırılma ABD dolarında gerçekleşen sınırlı değer kazanımı ile olması İngiltere'de gerçekleşen son faiz indiriminin para birimi üzerinde kalıcı etki bıraktığını gösteriyor. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2700 seviyesi ana destek bölgesi olarak takip edilebilir. Bu seviye aşağı yönlü kırılması durumunda geri çekilme devam edebilir. Aşağı yönlü devam eden geri çekilmelerde 1,2680 ve 1,2650 diğer destek bölgeleri olacaktır. Yükselişlerde ise ilk direnç seviyesi 1,2770, bu seviye yukarı yönlü geçilirse 1,2750 ve 1,2770 seviyeleri orta vadeli takip edilebilir.

GRAM ALTIN

7 Ağustos



Gram altın fiyatları ons altın fiyatlamasına endekslili devam ediyor. Dün özellikle ons altında yaşanan yükselişlerin sınırlı kalması sonrasında yaşanan geri çekilme etkili oldu. Kur tarafında ise bir yükseliş fiyatlamasında bahsedebiliriz fakat dövize olan yönelişin yükselişin sınırlı kalması ile çok fazla gerçekleşmediği görülüyor. Bugün veri akışı zayıf. Teknik olarak geri çekilmelerde 2570TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye aşağı yönlü kırılması durumunda 2550TL ve 2535TL ana destek bölgesi takip edilebilir. Yükselişlerde 2585TL seviyesi ilk direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Yükselişin devam etmesi durumunda 2600TL ve 2620TL diğer direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak.

Sabah Bülteni

Ahlatcı Yatırım araştırma departmanı tarafından hazırlanmıştır.

Bizi seçtiğiniz için teşekkürler.

Hazırlayan; **Tonguç ERBAŞ** Genel Müdür Yardımcısı
Mehmet ÖZDEMİR Araştırma Uzman Yardımcısı

2024 2. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı:

%33 Karda / %67 Zararda

Mersis No: 0010056453000026

GENEL MÜDÜRLÜK

İstanbul Genel Müdürlük Merkez Ofis

Maslak Mahallesi, Taşyoncası Sokak T4a Blok
Kat: -1 NO: 256 Maslak 34485 Sarıyer / İVVSTANBUL

ŞUBELERİMİZ

İstanbul Sarıyer Şube

Sarıyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No: 25 Sarıyer / İSTANBUL

Çorum Şube

Gülabibey Mahallesi, Eğridere Sokak No:17 Merkez / ÇORUM

İRTİBAT BÜROLARIMIZ

Ankara irtibat Bürosu

Söğütözü Caddesi No:2 Koç Kuleleri B Blok No:16 Söğütözü Çankaya / ANKARA

Denizli İrtibat Bürosu

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı Bina No: 53 Kat:4 Bağımsız Bölüm
Pamukkale / DENİZLİ

Isparta İrtibat Bürosu

Çelebiler Mahallesi, Cadde 112, No:7, İç Kapı No: 11, 32000 Merkez / ISPARTA

İstanbul Göktürk İrtibat Bürosu

Göktürk Merkez Mah. İstanbul Cad. Telekom Sk. No:2 İç Kapı No: 36
34077 Eyüpsultan / İSTANBUL

İzmir İrtibat Bürosu

Mansuroğlu Mah. 1593/1 Sok. Lider Centrio C Blok No:6 K2:D17
Bayraklı/İZMİR

Konya İrtibat Bürosu

Musella Bağları Mah. Kule Cad. Kule Plaza İş Merkezi K:13 N:2/18
Selçuklu / KONYA

Sermaye Piyasası Kurulunun "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri İle Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar" Hakkında Tebliği Uyarınca Yayınlanması Zorunlu Olan

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ahlatci_yatirim ahlatciyatirim

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA

ahlatciyatirim.com.tr

444 0 968

bilgi@ahlatciyatirim.com.tr

AHLATCI
YATIRIM